
Helsingin Sanomain Säätiön tarkoituksena on edistää ja tukea korkeatasoista 
viestintään ja viestintäteollisuuteen liittyvää tutkimusta ja alan koulutusta.  

Säätiö ylläpitää ja säilyttää Sanoma Oyj:n ja sen tytäryhtiöiden historiallisesti  
arvokasta aineistoa ja ylläpitää Päivälehden arkistoa ja Päivälehden museota. 
Säätiö on media-alan merkittävä kehittäjä ja suomalaisen viestintäteollisuuden, 
erityisesti sanomalehden, tukija. Vuonna 2009 säätiö on varautunut tukemaan 

toimialaansa kuuluvia hankkeita viidellä miljoonalla eurolla.

helsingin sanomain säätiö ei vastaa yliopistojen opetusohjelmissa  
mahdollisesti tapahtuvista muutoksista tai peruutuksista. säätiö ei  

myöskään vastaa yliopistojen vaatimista kielikokeista tai juttunäytteiden 
kääntämisestä aiheutuvista kustannuksista tai muista vastaavista kuluista.

Apurahat myönnetään Yhdysvalloissa 
toimivan World Press Institute -jär-
jestön ja saksalaisen Freie Universität 
Berlin -yliopiston koulutusohjelmiin. 

Hakijoilta edellytetään vähintään 
viiden vuoden toimittajakokemusta. 

World Press Instituten stipendi 
on tarkoitettu elokuun puolivälis-
sä 2010 alkavaan, kahdeksan viikkoa 
kestävään riippumattomaan toimitta-
jaohjelmaan. Sen aikana opiskellaan 
muun muassa tutkivaa journalismia, 
monikanavaista toimittamista sekä 
vieraillaan Yhdysvaltojen merkittä-
vimpien mediatalojen toimituksissa.

Stipendiaatilta edellytetään suju-
vaa englannin kielen taitoa, työnäyt-
teitä, suosituskirjeitä sekä kolmea tii-
vistä kirjoitusta omasta työtaustasta. 
Tarkemmat yksityiskohdat ja haku-
lomake: www.worldpressinstitute.

org/apply.htm. Hakemuslomake liit-
teineen tehdään englanniksi ja lähete-
tään Helsingin Sanomain Säätiölle.

Freie Universitätin Europäische 
Journalisten-Fellowships -ohjelma al-
kaa syksyllä 2010 ja kestää akateemi-
sen vuoden. Valittavilta edellytetään 
saksan kielen taitoa. Ohjelmaan hae-
taan lähettämällä säätiölle vapaamuo-
toinen hakemus opintosuunnitelmi-
neen ja ansioluetteloineen. 

Tarkemmat tiedot ohjelmasta: 
www.polsoz.fu-berlin.de/kommwiss/
institut/journalistenkolleg/ejf/

Hakemukset pyydetään  
lähettämään 18.1.2010  
mennessä osoitteella:  
Yliasiamies Heleena Savela,  
Helsingin Sanomain Säätiö,  
PL 35, 00089 Sanoma

Lisätietoja: World Press Institute: Kaius Niemi, puh. 040-771 3501, kaius.niemi@hs.fi 

Freie Universität Berlin: Heleena Savela, puh. 0400-709295, heleena.savela@hs.fi
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Helsingin Sanomain Säätiö julistaa  
haettavaksi apurahoja uransa keski vaiheilla  

oleville toimittajille ulkomailla 
tapahtuvia opintoja varten.


